
_______________________________ ____________________________________  
422824, Республика Татарстан,                                                                   422824, Татарстан Республикасы, 

Камско-Устьинский район, с. Теньки,                                                       Кама Тамагы районы,  Тәмте авылы,  

       ул. 2-я Октябрьская, 60                                                                         2 нче Октябрь урамы, 60 нчы йорт 

  

тел.: 8(84377) 3-13-79, факс: 8(84377) 3-13-79         e-mail:  vmakutin@mail.ru 
 

 

ПРИКАЗ                                                                                                                            БОЕРЫК 

№ 106                                                                                                                  от     22.08.2023 г. 

 

О создании бракеражной комиссии с участием родителей в 2023-2024 учебном году 

 

В целях осуществления контроля организации питания обучающихся, качества 

доставляемых продуктов и соблюдения санитарно-гигиенических требований при 

приготовлении и раздаче пищи приказываю: 

 

1. Создать бракеражную комиссию в следующем составе:  

1. Сибгатуллина Г.С.; 

2. Чернеева Е.А.; 

3. Тимофеева С.В.; 

4. Никонова Л.Ю.; 

5. Коржова И.П.; 

6. Филиппов А.В.; 

7. Савичева М.П.; 

8. Зайнуллина А.Т.; 

9. Авдейчева Л.Ю. 

10. Сундукова О.В. 

2. Классным руководителям, ежедневно привлекать родителей для снятия проб с 

приготовленных блюд.  

 

3. Контроль за бракеражной комиссией возложить на педагога-организатора 

Савичеву М.В. 

 

 

Директор школы                                                   

 

 

Л.И. Акутина 

 

 

 

 

 
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ  

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «ТЕНЬКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»  

ТЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМСКО-УСТЬИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 

 

 

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ  

КАМА ТАМАГЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  

ТӘМТЕ АВЫЛЫ «ТӘМТЕ УРТА ГОМУМИ 

БЕЛЕМ БИРҮ МӘКТӘБЕ» ГОМУМИ БЕЛЕМ 

БИРҮ 

 МУНИЦИПАЛЬ БЮДЖЕТ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ 

 

mailto:vmakutin@mail.ru

